
Uchwała Nr 67/222/20 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 7 kwietnia 2020r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                        

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571 i poz. 1815) oraz art. 49 ust. 

2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 poz. 295, poz. 567), 

Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§1.1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie.  

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Ogłoszenie, o którym mowa w §1 zostanie zamieszczone: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej ( www.bip.opocznopowiat.pl ) Starostwa Powiatowego                      

w Opocznie, 

2) na stronie internetowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 

Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu.  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Opoczyński  - Marcin Baranowski    

Wicestarosta   - Maria Barbara Chomicz      

Członek Zarządu  - Michał Konecki   

Członek Zarządu  - Andrzej Urbańczyk    



UZASADNIENIE 

 

do uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego  

w Opocznie. 

 Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 

leczniczej (Dz.U. z 2020 r. poz. 295, poz. 567) oraz § 4 ust. 1 pkt 3 Rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 

stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą ( Dz.U. z 2018 r. 

poz.393 i z 2019 r. poz. 2024 ), Zarząd Powiatu Opoczyńskiego ogłasza konkurs na stanowisko 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego  

im. Edmunda Biernackiego w Opocznie. 


